
Постановление № 3372-п от 21 декабря 2010 г. "О предельных ценах на вывоз твердых бытовых отходов"

Автор: Administrator
21.06.2011 20:14 - Обновлено 21.06.2011 20:16

БРЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ  

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ  от 21 декабря 2010 г. № 3372-п  

  О ПРЕДЕЛЬНЫХ ЦЕНАХ НА ВЫВОЗ ТВЕРДЫХ БЫТОВЫХ ОТХОДОВ  

  В связи с ростом цен на энергоресурсы, увеличением материальных и трудовых затрат
на вывоз твердых бытовых отходов постановляю:   1.  Утвердить с 1 января 2011 года
предельную цену на услугу по вывозу  твердых бытовых отходов, оказываемую
муниципальным унитарным  предприятием "Спецавтохозяйство", на 1 куб. м (без НДС) в
размере 156,8  рубля.   2.
Предоставить право  муниципальному унитарному предприятию "Спецавтохозяйство"
устанавливать  конкретную цену на услугу по вывозу твердых бытовых отходов на 1 куб.
м,  но не выше предельной цены.
 
3. Считать с 1 января 2011 г. утратившим силу Постановление Брянской городской
администрации от 22.12.2009 № 2584-п "О ценах на вывоз твердых бытовых отходов".
 
4. Постановление опубликовать в печати.
 

  Глава администрации  С.М.СМИРНОВ  

 1 / 1


